

Årsredovisning för
LEMAFE TRANSPORT AB

556702-6777

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fernando Urbina
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LEMAFE TRANSPORT AB, 556702-6777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport- och budverksamhet.

Bolagets aktiekapital är förburkat till mer än 50 % men upprättad kontrollbalansräkning visar att aktiekapitalet är återställt i sin helhet.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % för att vissa av bolagets kontrakt har löpt ut.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	508 460	1 640 330	3 469 307	3 944 890
Resultat efter finansiella poster	-337 662	73 732	752 318	100 434
Soliditet %	-36	50	69,8	48,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	152 999	56 208
Balanseras i ny räkning		56 208	-56 208
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			-337 662
Belopp vid årets utgång	100 000	59 207	-337 662

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	59 207
Årets resultat	-337 662
Summa	-278 455
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-278 455
Summa	-278 455

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		508 460	1 640 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		508 460	1 640 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-284 436	-702 175
Övriga externa kostnader		-158 204	-153 129
Personalkostnader	2	-345 186	-704 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 359	0
Summa rörelsekostnader		-790 185	-1 559 676
Rörelseresultat		-281 725	80 654
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 126	596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 063	-7 518
Summa finansiella poster		-55 937	-6 922
Resultat efter finansiella poster		-337 662	73 732
Resultat före skatt		-337 662	73 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 524
Årets resultat		-337 662	56 208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		37 999	0
Summa materiella anläggningstillgångar		37 999	0
Summa anläggningstillgångar		37 999	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 197
Övriga fordringar		391 988	482 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 378	134 837
Summa kortfristiga fordringar		457 366	618 569
Summa omsättningstillgångar		457 366	618 569
SUMMA TILLGÅNGAR		495 365	618 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 207	152 999
Årets resultat		-337 662	56 208
Summa fritt eget kapital		-278 455	209 207
Summa eget kapital		-178 455	309 207
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		112 018	121 835
Övriga skulder till kreditinstitut		410 897	0
Summa långfristiga skulder		522 915	121 835
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	13 214
Skatteskulder		2 172	3 567
Övriga skulder		130 339	149 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 394	20 858
Summa kortfristiga skulder		150 905	187 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		495 365	618 569

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Underskrifter

Tumba

Fernando Urbina

2025-06-25

Fernando Urbina

Datum

Styrelseledamot